Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная

школа №15 п.Восход

346686, Ростовская область,

Мартыновский район,                                                                               тел.8-86395 26-1-16

п. Восход                                                                                            факс. 8-86395 26-1-16

пер. Экскаваторный 7                                                                               Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru

ПРИКАЗ

От  30 августа 2024  г.                                                                                              № 262/1 - ОД

О создании условий для обучающихся  в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Областным законом от 14.11.2013 №26-ЗС «Об образовании в

Ростовской области», на основании рекомендаций районной и областной психолого-

медико-педагогической комиссии, в целях подготовки к организованному  началу нового

2024-2025 учебного года, на основании приказа Отдела образования Администрации

Мартыновского района от 26.08.2024г. №290 «О создании условий для обучающихся  в

2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 02 сентября 2024 года организованным началом 2024-2025 учебного года.

2.Заместителю директора по УВР Булыгиной А.А.:

2.1. Рекомендовать в 2024-2025 учебном году следующие сроки каникул для

обучающихся общеобразовательных организаций:

 - осенние каникулы (11 календарных дней) с 26 октября  по 05 ноября 2024 года;

 - зимние каникулы (9 календарных дней) с 30 декабря 2024 года по 08 января 2025 года;

 - весенние каникулы (11 календарных дней) с 22 марта по 01 апреля 2025 года;

 - дополнительные каникулы для обучающихся I классов (7 календарных дней) с 08

февраля по 16 февраля 2025 года.

2.2.Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в соответствии с

рекомендованными пунктом 2.1 настоящего приказа сроками каникул.

2.3.Обеспечить переход на обновленные ФГОС НОО, ООО  и СОО.

2.4.Организовать интегрированное обучение детей по адаптированным образовательным

программам.

2.5.Организовать  индивидуальное  обучение  детей с ограниченными

     возможностями здоровья.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                        Сухорученко Г.И.

mailto:oosch15mart.voshod@yandex.ru

		2024-09-02T09:55:27+0300
	Директор МБОУ-ООШ №15 п.Восход Сухорученко Г.И.